Приложение  №3

к Решению собрания представителей

Сельского поселения Усманка

Муниципального района Борский 

Самарской области №70
от   12февраля 2013г                            

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,
целевым статьям и видам расходов классификации в ведомственной
структуре расходов бюджета сельского поселения
Усманка на 2013 год                                руб
	Код


	Код

распорядителя
	Коды

	Наименование раздела, подраздела, целевой статьи и вида расходов
	сумма

	 255
	255
	Р
	ПР
	ЦСР
	ВР
	
	2013год

	
	
	01
	00
	
	
	Общегосударственные вопросы
	 1075 772 

	
	
	01
	02
	0020300
	500
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	264 000

	
	
	01
	03
	0020400
	500
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления
	          3 000

	
	
	01
	04
	0020400
	500
	Функционирование исполнительных органов государственной власти и органов местного самоуправления
	796 772

103

	
	
	01
	11
	0700500
	013
	Резервный фонд
	10 000

	
	
	01
	13
	0920300
	013
	Другие общегосударственные вопросы


	2 000

	
	
	02
	00
	
	
	Национальная  оборона
	72 000

	
	
	02
	03
	0013600
	500
	Мобилизационная и войсковая подготовка
	72 000

	
	
	03
	00
	
	
	Национальная безопасность
	10 000

	
	
	03
	10
	0013700
	013
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения
	10 000

	
	
	04
	00
	
	
	Национальная экономика
	121 000

	
	
	04
	05
	5207900
	013
	Расходы предоставляемые с учетом выполнения показателей социально-экономического развития на поддержку животноводства КРС
	 121 000

	
	
	05
	00
	
	
	Жилищно-коммунальное  хозяйство
	181 217,49

	
	
	05
	03
	
	
	Благоустройство
	     181217,49

	
	
	05
	03
	6001000
	013
	Уличное освещение
	38989,49

	
	
	05
	03
	6000500
	013
	Благоустройство
	142 228

	
	
	08
	00
	
	
	Культура
	44 000

	
	
	08
	01
	4409900
	001
	Обеспечение учреждений культуры
	44 000

	
	
	14
	00
	
	
	Межбюджетные трансферты
	222 400

	
	
	14      
	03
	5210600
	017
	Субвенции на осуществление  переданных полномочий по культуре


	187 400

	
	
	14
	03
	5210600
	017
	Субвенции на осуществление переданных полномочий  по вопросу исполнения бюджета

Исполнения бюджета
	35 000

	
	

	
	
	ИТОГО РАСХОДОВ:
	1 726 389,49


П О Я С Н И Т Е Л Ь Н А Я  З А П И С К А

К Решению Собрания Представителей

Сельского поселения Усманка №70  от 12 февраля 2013года

Расходная часть муниципального  бюджета

	раздел
	СубКЭСР
	ЭКР
	Утверж ассигн

На 2013год
	Ассигн с 

Учетом  изменен
	отклонение
	В т.ч. по

Кварталам

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4

	0104
	0020400
	    212
	-
	772
	772
	772
	
	
	

	0503
	6000500
	225
	-
	18 200
	18 200
	18 200
	
	
	

	0503
	6000500
	    340
	        83 000
	84 028
	1 028
	1 028
	
	
	

	0412
	     5228100
	226
	20 000
	          -
	     - 20 000
	-20 000
	
	
	

	
	итого
	
	103 000
	103 000
	-
	
	
	
	


